
RALLY LA BARDA 2019 

17 DE MARZO 2019 – LA ADELA (LA PAMPA) 

CLASIFICACIONES 

 

www.aventurasdelacomark.com.ar                 info@aventurasdelacomark.com.ar                   Cel: 2920-587420 

CATEGORIAS 25km 

Pos. Cat. Pos. Pos. Sexo BIB Nombre Total Time Ciudad Team 

Categoría: Master D            

1 7 6 145 ALARCON,  Jose Luis 01:34:11.503 Rio Colorado   

Categoría: Promocional 

Femenino  
          

1 6 1 146 PAGOLA,  Andrea 01:28:53.127 Rio Colorado   

2 8 2 132 MOLINA,  Florencia 01:55:00.830 La Adela Cied 

Categoría: Promocional 

Masculino  
          

1 1 1 142 JUAN,  Kevin Joaquin 01:08:06.150 Viedma Raffler ProCycling 

2 2 2 136 JARAMILLO,  Gustavo Alejandro 01:17:05.107 Rio Colorado   

3 3 3 137 SABUGO,  Federico 01:18:00.247 Rio Colorado   

4 4 4 143 COLLINAO,  Diego 01:20:49.810 La Adela   

5 5 5 138 MEDINA,  Luis Miguel 01:26:16.990 Rio Colorado   

 

CATEGORIAS 50km 

Pos. Cat Pos Gral Pos. Sexo BIB Nombre 1V Tiempo 2V Tiempo Total Ciudad Team 

Categoría: Damas Elite              

1 21 1 35 HERNANDEZ CARNICERO,  Juana 01:15:09.657 01:18:52.463 02:34:02.120 Choele Choel Tony Bike  

Categoría: Damas Master B              

1 24 2 22 NEILA,  Betina 01:30:18.840 01:34:46.630 03:05:05.470 Rio Colorado   

2 26 3 34 ARIAS,  Gladys 01:31:57.765 01:42:38.148 03:14:35.913 Medanos Ciclismo Medanense 

3 27 4 47 DUMRAUF,  Lorena Andrea 01:34:26.017 01:43:18.096 03:17:44.113 Juan A. Pradere Metalurgica Linares 

Categoría: Elite              
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1 10 10 55 LINARES,  Matias 01:03:34.463 01:10:20.150 02:13:54.613 Viedma Metalurgica Linares 

Categoría: Master A1              

1 3 3 56 LOCHBAUM,  Daniel 00:58:05.333 00:59:34.447 01:57:39.780 Rio Colorado Metalurgica Linares 

2 8 8 7 GIMENEZ,  Horacio 00:58:29.773 01:11:18.540 02:09:48.313 Santa Rosa   

3 13 13 11 RODRIGUEZ,  Raul Ricardo 01:07:21.560 01:10:24.447 02:17:46.007 Rio Colorado   

4 16 16 69 MARTINEZ,  Juan 01:09:51.577 01:16:03.160 02:25:54.737 Rio Colorado Metalurgica Linares 

5 17 17 38 TOLEDO,  Maximiliano Alejandro 01:10:56.970 01:17:13.227 02:28:10.197 Bahia Blanca EcoTeam 

Categoría: Master A2              

1 2 2 23 FERNANDEZ,  Jose Antonio 00:58:52.390 00:58:47.277 01:57:39.667 Choele Choel Tony Bike  

2 6 6 43 GIRAUDO,  Fernando 01:00:29.977 01:05:53.310 02:06:23.287 Patagones Raffler ProCycling 

3 9 9 5 RING,  Cristian Martin 01:02:55.567 01:06:52.843 02:09:48.410 Santa Rosa   

4 DNF DNF 36 MIRANDA,  Carlos       Medanos Ciclismo Medanense 

Categoría: Master B1              

1 1 1 46 GUILLARMENC,  Pablo 00:57:18.597 01:00:04.583 01:57:23.180 Bahia Blanca EcoTeam 

2 4 4 73 MEDINA,  Waldo 00:58:52.577 01:00:34.146 01:59:26.723 Santa Rosa   

3 7 7 10 GUTIERREZ,  Jose Fabian 01:03:05.613 01:04:41.004 02:07:46.617 Lamarque   

4 14 14 45 LEAL DOTZEL,  Alejandro 01:08:06.130 01:10:07.480 02:18:13.610 Choele Choel Tony Bike  

5 20 20 19 ZALAZAR,  Javier 01:10:56.757 01:21:00.800 02:31:57.557 Lamarque   

6 22 21 39 GOMEZ,  Antonio 01:15:04.347 01:18:57.960 02:34:02.307 Bahia Blanca EcoTeam 

7 23 22 41 GUILLARMENC,  Eduardo 01:21:39.410 01:31:20.453 02:52:59.863 Bahia Blanca EcoTeam 

8 29 25 49 IBAÑEZ,  Pablo 01:34:10.750     Patagones   

9 DNF DNF 12 BARMANSCHE,  Diego Hernan 01:09:52.187     Medanos Ciclismo Medanense 

10 DNF DNF 57 REYNOSO,  Gustavo 03:19:07.540     Neuquen   

Categoría: Master B2              

1 5 5 75 BOHNET,  Roberto 00:58:29.773 01:01:00.236 01:59:29.429 Macachin   

2 11 11 60 DIAZ,  Jose Luis 01:07:21.920 01:09:59.900 02:17:21.820 Santa Rosa   
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3 DNF DNF 59 BADANO,  Luciano 01:04:14.753     Neuquen   

4 DNF DNF 72 SALABERRY,  Sergio Dario 01:10:54.537     Santa Rosa   

Categoría: Master C1              

1 18 18 29 VERNA,  Diego 01:13:22.340 01:16:02.043 02:29:24.383 Rio Colorado   

2 19 19 28 SCHELL,  Juan 01:15:39.350 01:15:19.500 02:30:58.850 Bahia Blanca   

3 25 23 21 MORBELLI,  Jose Maria 01:31:47.953 01:40:46.700 03:12:34.653 Rio Colorado   

Categoría: Master C2              

1 12 12 62 LINARES,  Ariel 01:08:23.547 01:08:56.983 02:17:29.540 Viedma Metalurgica Linares 

2 15 15 18 PRATES,  Dario Luciano 01:08:50.350 01:12:18.180 02:21:08.530 Rio Colorado   

 

GENERAL 50km 

Pos. Sexo Pos. Grupo Número Nombre 1V Tiempo 2V Tiempo Tiempo Categoría Ciudad Club 

Sexo: F                    

1 1 35 HERNANDEZ CARNICERO,  Juana 01:15:09.657 01:18:52.463 02:34:02.120 Damas Elite Choele Choel Tony Bike  

2 2 22 NEILA,  Betina 01:30:18.840 01:34:46.630 03:05:05.470 
Damas Master 
B 

Rio Colorado   

3 3 34 ARIAS,  Gladys 01:31:57.765 01:42:38.148 03:14:35.913 
Damas Master 
B 

Medanos Ciclismo Medanense 

4 4 47 DUMRAUF,  Lorena Andrea 01:34:26.017 01:43:18.096 03:17:44.113 
Damas Master 
B 

Juan A. Pradere Metalurgica Linares 

Sexo: M                    

1 1 46 GUILLARMENC,  Pablo 00:57:18.597 01:00:04.583 01:57:23.180 Master B1 Bahia Blanca EcoTeam 

2 2 23 FERNANDEZ,  Jose Antonio 00:58:52.390 00:58:47.277 01:57:39.667 Master A2 Choele Choel Tony Bike  

3 3 56 LOCHBAUM,  Daniel 00:58:05.333 00:59:34.447 01:57:39.780 Master A1 Rio Colorado Metalurgica Linares 

4 4 73 MEDINA,  Waldo 00:58:52.577 01:00:34.146 01:59:26.723 Master B1 Santa Rosa   

5 5 75 BOHNET,  Roberto 00:58:29.773 01:01:00.236 01:59:29.429 Master B2 Macachin   
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6 6 43 GIRAUDO,  Fernando 01:00:29.977 01:05:53.310 02:06:23.287 Master A2 Patagones Raffler ProCycling 

7 7 10 GUTIERREZ,  Jose Fabian 01:03:05.613 01:04:41.004 02:07:46.617 Master B1 Lamarque   

8 8 7 GIMENEZ,  Horacio 00:58:29.773 01:11:18.540 02:09:48.313 Master A1 Santa Rosa   

9 9 5 RING,  Cristian Martin 01:02:55.567 01:06:52.843 02:09:48.410 Master A2 Santa Rosa   

10 10 55 LINARES,  Matias 01:03:34.463 01:10:20.150 02:13:54.613 Elite Viedma Metalurgica Linares 

11 11 60 DIAZ,  Jose Luis 01:07:21.920 01:09:59.900 02:17:21.820 Master B2 Santa Rosa   

12 12 62 LINARES,  Ariel 01:08:23.547 01:08:56.983 02:17:29.540 Master C2 Viedma Metalurgica Linares 

13 13 11 RODRIGUEZ,  Raul Ricardo 01:07:21.560 01:10:24.447 02:17:46.007 Master A1 Rio Colorado   

14 14 45 LEAL DOTZEL,  Alejandro 01:08:06.130 01:10:07.480 02:18:13.610 Master B1 Choele Choel Tony Bike  

15 15 18 PRATES,  Dario Luciano 01:08:50.350 01:12:18.180 02:21:08.530 Master C2 Rio Colorado   

16 16 69 MARTINEZ,  Juan 01:09:51.577 01:16:03.160 02:25:54.737 Master A1 Rio Colorado Metalurgica Linares 

17 17 38 TOLEDO,  Maximiliano Alejandro 01:10:56.970 01:17:13.227 02:28:10.197 Master A1 Bahia Blanca EcoTeam 

18 18 29 VERNA,  Diego 01:13:22.340 01:16:02.043 02:29:24.383 Master C1 Rio Colorado   

19 19 28 SCHELL,  Juan 01:15:39.350 01:15:19.500 02:30:58.850 Master C1 Bahia Blanca   

20 20 19 ZALAZAR,  Javier 01:10:56.757 01:21:00.800 02:31:57.557 Master B1 Lamarque   

21 21 39 GOMEZ,  Antonio 01:15:04.347 01:18:57.960 02:34:02.307 Master B1 Bahia Blanca EcoTeam 

22 22 41 GUILLARMENC,  Eduardo 01:21:39.410 01:31:20.453 02:52:59.863 Master B1 Bahia Blanca EcoTeam 

23 23 21 MORBELLI,  Jose Maria 01:31:47.953 01:40:46.700 03:12:34.653 Master C1 Rio Colorado   

DNF 25 49 IBAÑEZ,  Pablo 01:34:10.750     Master B1 Patagones   

DNF 26 59 BADANO,  Luciano 01:04:14.753     Master B2 Neuquen   

DNF 27 12 BARMANSCHE,  Diego Hernan 01:09:52.187     Master B1 Medanos Ciclismo Medanense 

DNF 28 72 SALABERRY,  Sergio Dario 01:10:54.537     Master B2 Santa Rosa   

DNF 29 57 REYNOSO,  Gustavo 03:19:07.540     Master B1 Neuquen   

DNF 30 36 MIRANDA,  Carlos       Master A2 Medanos Ciclismo Medanense 

 

 


